[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
второго созыва
(шестнадцатое заседание)
РЕШЕНИЕ
	От
	09.09.2025 № 100

       пгт. Верх-Чебула
О подготовке муниципальных общеобразовательных учреждений к началу учебного года, в том числе об обеспечении безопасности и антитеррористической защищенности в образовательных организациях
Заслушав информацию начальника управления образования администрации Чебулинского муниципального округа   о готовности муниципальных общеобразовательных учреждений к началу учебного года, в том числе  об обеспечении безопасности и антитеррористической защищенности в образовательных организациях начальника управления образования администрации Чебулинского муниципального округа Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа

Р е ш и л :

1.Информацию начальника управления образования администрации Чебулинского муниципального округа   о готовности муниципальных общеобразовательных учреждений к началу учебного года, в том числе об обеспечении безопасности и антитеррористической защищенности в образовательных организациях принять к сведению.

         2. Рекомендовать:

         2.1.начальнику управления образования администрации Чебулинского муниципального округа   усилить контроль за работой управления образования по завершению подготовки к новому учебному году;

2.2.принять меры по завершению подготовки образовательных учреждений к началу учебного года, закончить работы по ремонту образовательных учреждений;

2.3.продолжить работу по оснащению школ учебными и учебнонаглядными пособиями и оборудованием по внедрению современных образовательных технологий в учебный процесс.

         3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет  Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа по правопорядку, соблюдению законности, вопросам местного самоуправления и социальной политике (А.Г. Кучинский).

Председатель Совета народных депутатов

Чебулинского муниципального округа

И.С. Кузьмина

Глава

Чебулинского муниципального округа

          Н.А. Воронина